1
PAGE

Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» июля 2022 года                                                                                           № 482-п

О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района от 14.07.2021 № 344-п «О создании комиссии по безопасности дорожного движения Ермаковского района Красноярского края»
В соответствии с Федеральным Законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения, в целях формирования и проведения единой государственной политики, направленной на решение вопросов обеспечения безопасности дорожного движения на территории Ермаковского района, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2006 № 237 «О правительственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом Ермаковского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Ермаковского района от 14.07.2021 № 344-п «О создании комиссии по безопасности дорожного движения Ермаковского района Красноярского края» следующие изменения:
- приложение № 2 указанного постановления изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по оперативному управлению С.М. Абрамова.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Ермаковского района                                                                   М.А. Виговский
Приложение № 1

к постановлению администрации

Ермаковского района

от «14» июля 2022 г. № 482-п

СОСТАВ

комиссии по безопасности дорожного движения Ермаковского района Красноярского края
Председатель
Абрамов Сергей Михайлович - заместитель главы администрации района по оперативному управлению;

Заместители председателя

Зубарев Николай Иванович - начальник МО МВД России «Шушенский»;

Королев Вадим Борисович – врио. начальника ОГИБДД МО МВД России «Шушенский»;

Члены комиссии:

Петровский Александр Михайлович - главный врач КГБУЗ «Ермаковская районная больница» (по согласованию);
Сухов Константин Олегович - государственный инспектор ОГИБДД МО МВД России «Шушенский»;
Исакова Ирина Викторовна - руководитель управления образования администрации Ермаковского района;
Елизарьев Александр Андреевич - и.о. начальника ОП МО МВД России «Шушенский» (по согласованию);
ГеоргиевГиви Самсонович - директор МКУ «ЕДДС Ермаковского района»;
Синеокова Марина Сергеевна - начальник территориального отделения КГКУ «УСЗН» по Ермаковскому району (по согласованию);
Радзюк Андрей Александрович - директор Ермаковского филиала АО «Дорожное ремонтно-строительное управление № 10» (по согласованию);
Потылицын Николай Александрович - директор ОАО «Ермаковскагроавтотранс» (по согласованию);
Петухова Надежда Ивановна - глава Араданского сельсовета;
Григорьев Евгений Игоревич - глава Верхнеусинского сельсовета;
Леоненко Светлана Николаевна - глава Григорьевского сельсовета;
Володенков Максим Львович - глава Ермаковского сельсовета;
Маркелов Андрей Васильевич - глава Жеблахтинского сельсовета;
Мещанов Николай Валерьевич - глава Ивановского сельсовета;
Югов Сергей Владимирович - глава Мигнинского сельсовета;
Сидоренко Дмитрий Сергеевич - глава Нижнесуэтукского сельсовета;
Арсентьев Алексей Владиславович - глава Новополтавского сельсовета;
Сунцова Наталья Васильевна - глава Ойского сельсовета;
Вербовская Татьяна Фёдоровна - глава Разъезженского сельсовета;
Шпенёва Галина Васильевна - глава Салбинского сельсовета;
Маликов Александр Петрович - глава Семенниковского сельсовета;
Бычкова Нина Васильевна - глава Танзыбейского сельсовета;
Колесников Михаил Васильевич - главный государственный инженер – инспектор инспекции Гостехнадзора Ермаковского района;
Секретарь комиссии

Коростелёва Татьяна Геннадьевна - начальник отдела ГО, ЧС и МР администрации Ермаковского района.